ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1999001011
PLANO DE BENEFICIOS SPRINGER

Alocagdo dos Recursos

POSICAO: JAN-2024

VALORDI: R$ 152.440.319

Quantidade

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

19,61%
3,85%
0,00%
0,01%
6,31%

34,93%
0,08%
5,74%
0,16%
0,00%
3,18%
9,61%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1,85%
0,00%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
-0,11%
1,29%
0,00%
13,56%
0,00%
13,56%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

2.069
1.534

20
14.529
24.162

8.507
112

11
193

111.347
1.256

5

3.022

53
1.998.543

6.325.221

127.253.782
29.888.409
5.875.780

20.458
9.619.213
53.241.933
125.329
8.755.049
237.499

4.842.237
14.647.874

2. Renda Variavel 3,05% 4.645.812

2.824.596
3.781
214
10.534

(161.107)
1.967.793

20.677.017

20.677.017

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber -0,09% (136.293)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




